PAGE
2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября 2017 года                                                      № 281
г. Горячий Ключ

Об утверждении плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год
органом муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 4 статьи 6 Закона Краснодарского края от  4 марта 2015 года №3126-КЗ «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края, Уставом муниципального образования город Горячий Ключ, Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:
1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год (прилагается).
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации

муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
муниципального образования

город Горячий Ключ                                                                              А.В. Коробка
PAGE